A101 SPIRAALBOOR, HSS, LINKS

Kenmerken

e De A101 is de linksdraaiende uitvoering van de A100.

¢ Linkse boren worden vooral toegepast op draaiautomaten.

e Deze HSS DIN338N spiraalboor is precisie geslepen om
ook in algemene toepassingen een goede gatkwaliteit en
betrouwbare stand tijd te realiseren.

¢ Het stoom ontlatende (zwarte) oppervlak houdt beter
koel/smeermiddelen vast ten gunste van de levensduur en
kwaliteit van het gat.

e norm: DIN 338

e coating: Stoomontlaten

e materiaal: HSS

Varianten (44)

Artikelnummer

41-10173-170

41-10173-171

41-10173-172

41-10173-173

41-10173-174

41-10173-175

41-10173-176

41-10173-177

41-10173-178

Artikelnummer
fabrikant

A101 (A1011.0)

A101 (A1011.1)

A101 (A1011.2)

A101
(A1011.25)

A101 (A1011.3)

A101 (A1011.4)

A101 (A1011.5)

A101 (A1011.6)

A101 (A1011.7)

norm

DIN

338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

L1

34

36

38

38

38

40

40

43

43

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

L2

12

14

16

16

16

18

18

20

20

Gewicht
(gram)

0,005

0,005

0,005

0,004

0,006

0,006

0,007

0,008

0,009

d1
decimal
Inch

0.0394

0.0433

0.0472

0.0492

0.0512

0.0551

0.0591

0.0630

0.0669

Diameter
(mm)

1,00

1,10

1,20

1,25

1,30

1,40

1,50

1,60

1,70

ZV_Diameter

1,00

1,10

1,20

1,25

1,30

1,40

1,50

1,60

1,70

Totale
Lengte
(mm)

34

36

38

38

38

40

40

43

43



Artikelnummer

41-10173-179

41-10173-180

41-10173-181

41-10173-182

41-10173-183

41-10173-184

41-10173-185

41-10173-186

41-10173-187

41-10173-188

41-10173-189

41-10173-190

41-10173-191

41-10173-192

41-10173-193

41-10173-194

41-10173-195

41-10173-196

41-10173-197

41-10173-198

41-10173-199

Artikelnummer
fabrikant

A101 (A1011.8)

A101 (A1011.9)

A101 (A1012.0)

A101 (A1012.1)

A101 (A1012.2)

A101 (A1012.3)

A101 (A1012.4)

A101 (A1012.5)

A101 (A1012.6)

A101 (A1012.7)

A101 (A1012.8)

A101 (A1012.9)

A101 (A1013.0)

A101 (A1013.2)

A101 (A1013.3)

A101 (A1013.5)

A101 (A1013.8)

A101 (A1014.0)

A101 (A1014.2)

A101 (A1014.5)

A101 (A1014.8)

norm

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

L1

46

46

49

49

53

53

57

57

57

61

61

61

61

65

65

70

75

75

75

80

86

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

L2

22

22

24

24

27

27

30

30

30

33

33

33

33

36

36

39

43

43

43

47

52

Gewicht
(gram)

0,01

0,016

0,016

0,0163

0,0133

0,02

0,026

0,023

0,023

0,026

0,0279

0,0293

0,0314

0,037

0,038

0,046

0,056

0,02

0,073

0,085

0,1

d1
decimal
Inch

0.0709

0.0748

0.0787

0.0827

0.0866

0.0906

0.0945

0.0984

0.1024

0.1063

0.1102

0.1142

0.1181

0.1260

0.1299

0.1378

0.1496

0.1575

0.1654

0.1772

0.1890

Diameter
(mm)

1,80

1,90

2,00

2,10

2,20

2,30

2,40

2,50

2,60

2,70

2,80

2,90

3,00

3,20

3,30

3,50

3,80

4,00

4,20

4,50

4,80

ZV_Diameter

1,80

1,90

2,00

2,10

2,20

2,30

2,40

2,50

2,60

2,70

2,80

2,90

3,00

3,20

3,30

3,50

3,80

4,00

4,20

4,50

4,80

Totale
Lengte
(mm)

46

46

49

49

53

53

57

57

57

61

61

61

61

65

65

70

75

75

75

80

86



Artikelnummer

41-10173-200

41-10173-201

41-10173-202

41-10173-203

41-10173-204

41-10173-205

41-10173-206

41-10173-207

41-10173-208

41-10173-209

41-10173-210

41-10173-211

41-10173-212

41-10173-213

Artikelnummer
fabrikant

A101 (A1015.0)

A101 (A1015.1)

A101 (A1015.2)

A101 (A1015.5)

A101 (A1016.0)

A101 (A1016.5)

A101 (A1017.0)

A101 (A1017.5)

A101 (A1018.0)

A101 (A1018.5)

A101 (A1019.0)

A101
(A10110.0)

A101
(A10111.0)

A101
(A10112.0)

norm

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

DIN
338

L1

86

86

86

93

93

101

109

109

117

117

125

133

142

151

Materiaal

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

coating

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

Stoomontlaten

L2

52

52

52

57

57

63

69

69

75

75

81

87

94

101

Gewicht
(gram)

0,0107

0,115

0,1

0,14

0,159

0,205

0,252

0,272

0,355

0,393

0,4665

0,592

0,39

0,46

d1
decimal
Inch

0.1969

0.2008

0.2047

0.2165

0.2362

0.2559

0.2756

0.2953

0.3150

0.3346

0.3543

0.3937

0.4331

0.4724

Diameter
(mm)

5,00

5,10

5,20

5,50

6,00

6,50

7,00

7,50

8,00

8,50

9,00

10,00

11,00

12,00

Z\V_Diameter

5,00

5,10

5,20

5,50

6,00

6,50

7,00

7,50

8,00

8,50

9,00

10,00

11,00

12,00

Totale
Lengte
(mm)

86

86

86

93

93

101

109

109

117

117

125

133

142

151
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